

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 19 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 646 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1        | ลานเอนกประสงค์                      | 646   | ตร.ม. | -            | -          | 8.18         | 5,284.28  | 5,284.28              |          |
| 1.1      | ลูกรังหนา 0.15 เมตร                 | 96    | ลบ.ม. | 225.00       | 21,600.00  | 45.00        | 4,320.00  | 25,920.00             |          |
| 1.2      | ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร           | 32    | ลบ.ม. | 373.00       | 11,936.00  | 99.00        | 3,168.00  | 15,104.00             |          |
| 1.3      | คอนกรีต 240 ksc หนา 0.12 เมตร       | 78    | ลบ.ม. | 1,795.00     | 139,148.40 | 306.00       | 23,721.12 | 162,869.52            |          |
| 1.4      | เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.   | 646   | ตร.ม. | 27.00        | 17,442.00  | 5.00         | 3,230.00  | 20,672.00             |          |
| 1.5      | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.12 มม. | 55    | กก.   | 19.26        | 1,059.30   | 3.401        | 187.06    | 1,246.36              |          |
| 1.6      | ดินถมไหล่ทาง กว้าง 1.00 เมตร        | 25    | ลบ.ม. | 120.00       | 3,000.00   | 45.00        | 1,125.00  | 4,125.00              |          |
| 1.7      | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต             | 53    | เมตร  | 12.45        | 659.85     | -            | -         | 659.85                |          |
| 1.8      | ค่าติตรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง       | 53    | เมตร  | 21.08        | 1,117.24   | -            | -         | 1,117.24              |          |
| 1.9      | ไม้แบบข้าง                          | 20    | ตร.ม. | 267.00       | 5,340.00   | 133.00       | 2,660.00  | 8,000.00              |          |
| 1.10     | งานตีเส้นสนามกีฬา                   | 1     | งาน   | 5,000.00     | 5,000.00   | -            | -         | 5,000.00              |          |
| 2        | งานไฟฟ้า                            |       |       |              |            |              |           |                       |          |
| 2.1      | เสาสปอร์ทไลท์ โครงเหล็ก             | 4     | ต้น   |              |            |              |           |                       |          |
| -        | ชุดดิน                              | 4     | ลบ.ม. | -            | -          | 99.00        | 396.00    | 396.00                |          |
| -        | เหล็ก RB Ø 12 มม.                   | 130   | กก.   | 17.53        | 2,278.90   | 3.40         | 442.00    | 2,720.90              |          |
| -        | เหล็ก RB Ø 16 มม.                   | 70    | กก.   | 17.33        | 1,213.10   | 3.40         | 238.00    | 1,451.10              |          |
| -        | เหล็ก RB Ø 6 มม.                    | 230   | กก.   | 18.70        | 4,301.00   | 3.40         | 782.00    | 5,083.00              |          |
| -        | เหล็ก RB Ø 9 มม.                    | 30    | กก.   | 17.86        | 535.80     | 3.40         | 102.00    | 637.80                |          |
| -        | คอนกรีต 1:2:4                       | 2     | ลบ.ม. | 1,834.00     | 3,668.00   | 306.00       | 612.00    | 4,280.00              |          |
| -        | ไม้แบบ                              | 6     | ตร.ม. | 267.00       | 1,708.80   | 130.00       | 832.00    | 2,540.80              |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 19 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 646 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                   | รายการ                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรง | หมายเหตุ |
|----------------------------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|                            |                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| -                          | คอนกรีต 1:3:5                         | 0.5   | ลบ.ม. | 1,600.00     | 800.00    | 306.00       | 153.00    | 953.00                |          |
| -                          | เหล็กเคลือบสังกะสี BS-M Ø ½"          | 32    | ท่อน  | 246.00       | 7,872.00  | 80.00        | 2,560.00  | 10,432.00             |          |
| -                          | เหล็กเคลือบสังกะสี BS-M Ø 1 ½"        | 24    | ท่อน  | 698.00       | 16,752.00 | 244.00       | 5,856.00  | 22,608.00             |          |
| -                          | งานทาสีน้ำมัน                         | 50    | ตร.ม. | 40.00        | 2,000.00  | 41.00        | 2,050.00  | 4,050.00              |          |
| -                          | ลวดผูกเหล็ก                           | 12    | กก.   | 40.00        | 480.00    | -            | -         | 480.00                |          |
| -                          | เหล็กจตุรัส 50 x 50 หนา 3 มม.         | 1     | เส้น  | 400.00       | 400.00    | -            | -         | 400.00                |          |
| 2.2                        | สายไฟฟ้า NYY 2 x 6 ตร.มม.             | 200   | เมตร  | 82.00        | 16,400.00 | 25.00        | 5,000.00  | 21,400.00             |          |
| 2.3                        | โคมไฟสปอร์ตไลท์ หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 w | 8     | ชุด   | 2,600.00     | 20,800.00 | 500.00       | 4,000.00  | 24,800.00             |          |
| 2.4                        | ตู้ควบคุมไฟฟ้า                        | 1     | ชุด   | 6,000.00     | 6,000.00  | -            | -         | 6,000.00              |          |
| 2.5                        | ท่อร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว                 | 60    | เมตร  | 20.00        | 1,200.00  | 5.00         | 300.00    | 1,500.00              |          |
| 3                          | งานตราชายเหล็ก                        |       |       |              |           |              |           |                       |          |
| 3.1                        | งานตราชายกว้าง 1.50 เมตร ยาว 75 เมตร  | 0     | ตร.ม. | 1,100.00     | -         | -            | -         | -                     |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1 - 3 |                                       |       |       |              |           |              |           | <u>359,730.85</u>     |          |
| 4                          | งานอุปกรณ์สนามกีฬา                    |       |       |              |           |              |           |                       |          |
| 4.1                        | เสาประตูสนามฟุตบอล+ตราชาย             | 1     | ชุด   | 17,000.00    | 17,000.00 | -            | -         | 17,000.00             |          |
| 4.2                        | เสาสนามเซปัดตะกร้อ+เน็ตตราชาย         | 1     | ชุด   | 8,000.00     | 8,000.00  | -            | -         | 8,000.00              |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรง 4     |                                       |       |       |              |           |              |           | <u>25,000.00</u>      |          |